
CAMPIONATO ITALIANO DI BOCCE FISDIR/ FIB  S.S. 2016 

N° FED. LIV. GARA COD TESS FISDIR ATLETA COD TESS ATLETA SOCIETA' SPORTIVA COMUNE 

1 FISDIR AG D UB000106 TACI MARIO UB000445 FRUIANU PEDRODEJUJUJ AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

2 FISDIR AG D UB000109 AMASIO ANTONIO VINCENZ UB000172 AMASIO RENATO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

3 FISDIR AG D FB000019 COMINOTTO MAURO FB000014 DAL BELLO MAURIZIO A.S.D. GIULIANO SCHULTZ MEDEA

4 FISDIR AG D CK000379 GUZZI JOSEPH CK000214 TERZIROLI SANDRO VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

5 FISDIR AG D UB000348 PORCU ANDREANO UB000048 PORCU GIUSEPPINA AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

6 FISDIR AG D UB000061 SPANO RENATO UB000014 DENARDIS ANDREA POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

7 FISDIR AG D CK000172 NAPOLI EMANUELA CK000151 SCAPIN MARIA GRAZIA VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

8 FISDIR AG D UB000238 MATTA MARCELLO UB000351 MELIS ALESSIO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

9 FISDIR AG D NE000043 CARLETTI FEDERICO NE000040 SILASI SORINA ALINA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

10 FIB AG D TRONTI ALESSANDRA DEL RUCO STEFANO FIB

11 FIB AG S DEL RUCO STEFANO FIB

12 FISDIR AG S UB000106 TACI MARIO AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

13 FISDIR AG S UB000061 SPANO RENATO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

14 FISDIR AG S FB000014 DAL BELLO MAURIZIO A.S.D. GIULIANO SCHULTZ MEDEA

15 FISDIR AG S HE000072 MAZZOLI GIANLUCA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

16 FISDIR AG S NE000040 SILASI SORINA ALINA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

17 FISDIR AG S CK000172 NAPOLI EMANUELA VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

18 FIB AG S FEDERICI RENATO SANTA RITA 

19 FISDIR AG S UB000109 AMASIO ANTONIO VINCENZ POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

20 FISDIR AG S NE000043 CARLETTI FEDERICO ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

21 FISDIR AG S CK000214 TERZIROLI SANDRO VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

22 FISDIR AG S LE001530 DAMIANI LUCIANO ASS. POLISP. E CULT. DIL. ROMA

23 FISDIR AG S UB000048 PORCU GIUSEPPINA AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

24 FISDIR AG S UB000351 MELIS ALESSIO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

25 FISDIR C21 D UB000325 COCCO PAOLO UB000041 MELIS ANNARITA AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

26 FISDIR C21 D HE000097 DE MARCH MANUEL HE000110 ANNIBALLI MANUEL A.I.S.P.O.D. FANO

27 FISDIR C21 D LE001021 SCALERCIO LAURA LE000283 FALCO GENNARO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

28 FISDIR C21 D NE000038 DI MARCO LUCIA NE000044 DI CRESCENZIO DAVIDE ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

29 FISDIR C21 D FD000024 BASEZZI MATTEO FD000012 CEPAK VALENTINA ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE

30 FISDIR C21 S UB000325 COCCO PAOLO AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

31 FISDIR C21 S JH000003 LECCI NICO A.S.HA. PISA PONTEDERA

32 FISDIR C21 S LE000283 FALCO GENNARO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA
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33 FISDIR C21 S NE000041 DEL NIBLETTO MAICO ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

34 FISDIR C21 S UB000014 DENARDIS ANDREA POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

35 FISDIR C21 S HE000097 DE MARCH MANUEL A.I.S.P.O.D. FANO

36 FISDIR C21 S LE001021 SCALERCIO LAURA A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

37 FISDIR C21 S NE000038 DI MARCO LUCIA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

38 FISDIR C21 S TB000055 DIANA MASSIMO ASD NIKE ONLUS AGRIGENTO

39 FISDIR C21 S NE000044 DI CRESCENZIO DAVIDE ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

40 FISDIR C21 S FD000024 BASEZZI MATTEO ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE

41 FISDIR C21 S CK000229 CATTANEO FABIO VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

42 FISDIR EL D LE001530 DAMIANI LUCIANO LE000287 CASILE STEFANO ASS. POLISP. E CULT. DIL. ROMA

43 FISDIR EL D FB000001 PATRUNO ILARIO FB000017 TERZINI GIORGIO ANTONEL A.S.D. GIULIANO SCHULTZ MEDEA

44 FISDIR EL D UB000348 PORCU ANDREANO UB000048 PORCU GIUSEPPINA AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

45 FIB EL D MARZO MAURIZIO MARCUCCI ALESSANDRO FIB

46 FISDIR EL S UB000445 FRUIANU PEDRODEJUJUJ AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

47 FISDIR EL S UB000348 PORCU ANDREANO AS ARCOBALENO - GONNESA GONNESA

48 FISDIR EL S HB000091 MAGNARELLI MASSIMO ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

49 FISDIR EL S FB000001 PATRUNO ILARIO A.S.D. GIULIANO SCHULTZ MEDEA

50 FISDIR EL S JH000004 VANNI LUIGI A.S.HA. PISA PONTEDERA

51 FISDIR EL S JH000015 BORGHESI ALBERTO A.S.HA. PISA PONTEDERA

52 FIB EL S MARZO MAURIZIO FIB

53 FISDIR PR D UB000206 GARAU CLAUDIO UB000472 CANI STEFANO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

54 FISDIR PR D UB000416 OTTAVIANI TIZIANA KB000246 ROMANELLI GIUSEPPINA POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

55 FISDIR PR D KB000339 AMADORI NICOLA HE000090 CAPODAGLI THOMAS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

56 FISDIR PR D KB000229 FELICI GIOVANNI LE001012 ZEPPILLI SILVANO A.S.D. DISABILI ROMANI ROMA

57 FISDIR PR D HE000076 CAPSONI CLAUDIO KB000205 CASCELLI LORENZO POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

58 FISDIR PR D LE000789 ASSOGNA ANNA NE000046 BARTOLACCI FABRIZIO ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

59 FISDIR PR D NE000051 DE ASCENTIIS FRANCESCO NE000042 ZIPPILLI VANESSA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

60 FISDIR PR D LE000696 FIORINI LEONISIO KB000103 DESIDERI BRUNO POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

61 FISDIR PR D LE000394 PAOLINI DIEGO HE000074 IACOMINO SALVATORE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

62 FISDIR PR D LE000164 PERRONE SANDRO LE000555 CONSOLI SERGIO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

63 FISDIR PR D NE000047 DI TECCO CLAUDIA NE000039 MAZZOCCHETTI MARINA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

64 FISDIR PR D NE000036 MATTEUCCI MONIA HE000022 CLERI NADIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

65 FISDIR PR D FD000041 PISTAN STEFANO FD000039 SEPICH MAURIZIO ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE
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66 FISDIR PR D FD000014 FANELLI GESSICA CK000169 CORBELLA LAURA VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

67 FISDIR PR D KB000321 RICCI ALESSANDRO LE000015 BATTISTONI FRANCO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

68 FISDIR PR D HE000015 LA ROCCA ERMINIO LE000077 PICCOLO LUISA A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

69 FISDIR PR D NE000050 FUCCARO ALESSANDRO FD000004 IMPELLIZZERI MARZIA ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE

70 FISDIR PR D HE000010 DEMONTIS FEDERICO UF000002 SERRA ANTONELLO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

71 FISDIR PR D GH000018 SCORCELLETTI DIEGO HE000068 DINI MARCO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

72 FISDIR PR D LE000165 SANTIROSI REMO LE000234 SCIPIONI EMANUELE CIRCOLO BOCCIOFILO FLAMIN ROMA

73 FISDIR PR D CK000326 SABATINI SIMONE NE000035 MARINUCCI FEDERICA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

74 FISDIR PR S HB000047 CAVALIERI MAURO HD000098 CARLINI ERICA ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

75 FISDIR PR S HB000086 GOVERNATORI MIRKO HD000181 D'ALFONSO DANIELE ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

76 FISDIR PR S HD000019 FACCHINO MARCO HD000019 GARBUGLIA LUCA ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

77 FISDIR PR S HD000121 RICCI PIETRO HD000045 BARTOLINI ANDREA ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

78 FISDIR PR S UB000416 ROMANELLI GIUSEPPINA POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

79 FISDIR PR S UB000206 PAOLINI DIEGO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

80 FISDIR PR S KB000246 PRIMAVERA JACOPO A.I.S.P.O.D. FANO

81 FISDIR PR S KB000205 RICCI PIETRO ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

82 FISDIR PR S KB000321 GARAU CLAUDIO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

83 FISDIR PR S GH000018 SCORCELLETTI DIEGO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

84 FISDIR PR S HE000076 CAVALIERI MAURO ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

85 FISDIR PR S HE000015 CASCELLI LORENZO POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

86 FISDIR PR S HE000116 MATTEUCCI MONIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

87 FISDIR PR S HE000010 PERRONE SANDRO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

88 FISDIR PR S HE000115 FIORINI LEONISIO POL. DISABILI FOLIGNO ASD FOLIGNO

89 FISDIR PR S LE000874 GUIDI MIRCO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

90 FISDIR PR S LE000165 PALAYA DOMENICO ASS. POLISP. E CULT. DIL. ROMA

91 FISDIR PR S LE000696 AMADORI NICOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 'SO URBINO

92 FISDIR PR S LE000394 FELICI GIOVANNI A.S.D. DISABILI ROMANI ROMA

93 FISDIR PR S LE000789 MARINUCCI FEDERICA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

94 FISDIR PR S LE000806 RICCI ALESSANDRO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

95 FISDIR PR S NE000035 FUCCARO ALESSANDRO ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE

96 FISDIR PR S NE000036 FACCHINO MARCO ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

97 FISDIR PR S NE000042 SCHERINI GIORDANO CIRCOLO BOCCIOFILO FLAMIN ROMA

98 FISDIR PR S NE000051 ZIPPILLI VANESSA ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI



CAMPIONATO ITALIANO DI BOCCE FISDIR/ FIB  S.S. 2016 

99 FISDIR PR S FD000041 NAPOLI EMANUELA VHARESE - ASS. POL. DIL. VARESE

100 FISDIR PR S FD000014 SABATINI SIMONE ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI

101 FISDIR PR S CK000172 PISTAN STEFANO ACQUAMARINA TEAM TRIESTE TRIESTE

102 FISDIR PR S HB000086 GOVERNATORI MIRKO ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE

103 FISDIR PR S HD000019 DEMONTIS FEDERICO POLISPORTIVA DILETTANTIST CARBONIA

104 FISDIR PR S HB000047 LA ROCCA ERMINIO A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA

105 FISDIR PR S HD000121 DE ASCENTIIS FRANCESCO ASD 'DIMENSIONE VOLONTARI ROSETO DEGLI ABRUZZI


